PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2021                                                                                                       № 28
г. Омутнинск

О присвоении
Братчиковой Нине Сергеевне Почётного звания
«Почётный гражданин Омутнинского района»

В соответствии с Положением о наградах Омутнинского района, утверждённым решением Омутнинской районной Думы от 30.09.2009 № 65 «Об утверждении Положения о наградах Омутнинского района», Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный гражданин Омутнинского района» Братчиковой Нине Сергеевне.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Омутнинской районной Думы    С.А. Нелюбин